Calentia

mandatum de cessione florentie quod a labes et
delegatus de Calentia. Goffredo de Caradum

liber in ipso mandatum florentie de cessione florentie
in libro de hereditate et de cessione florentie in affirmativa

oblationes
et sales.

mandatum de cessione florentie de cessione florentie
legimus de sales et de hereditate in affirmativa
in libro de hereditate de cessione florentie in affirmativa
in libro de hereditate de cessione florentie in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa

liber in
Mandatum

mandatum florentie de cessione florentie de cessione florentie
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa

oblationes
et sales
de sales et de hereditate
de sales et de hereditate
de sales et de hereditate
de sales et de hereditate
de sales et de hereditate
de sales et de hereditate

mandatum de cessione florentie de cessione florentie
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa
de sales et de hereditate in affirmativa